'POVADD (A)NA SESSÃO N°  62059
09 Icr,liff,ó; ru .

,:)TOS CONTRA

MESA DA Cr.'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.57'5/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de

Deus, requerendo prioridade para viabilizar uma pequena obra de sistema de macrodrenagem para

atender os moradores da Rua : Serra — Branca , Bairro : Jardim — Sabia ,REF.: ( priorizar a

residência de N 19), no Município de Paulo Afonso -BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da localidade acima citada, tendo

em vista que anseiam pela melhora das condições do local. A rua citada acima em epigrafe sofrem com as

fortes chuvas, causando danos materiais, morais e psíquicos, diante disso, se faz necessário a realização de

uma obra nos moldes.

Certo de contar com o apoio e pronto atendimento de Vossa Excelência, renovo os votos de estima e elevada

consideração.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 18 de Março de 2022.

elington da;41va
- Vereador -

ATESTO O REPEBIMENTO PROT. h' si

E 	3/ 	âÁ.. • de  2022
t. 4 imiti utiv

	00000001